
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ23
konané dne 08. 09. 2015

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarostka - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 21. 09.
2015

3.
Otevřený  dopis  členkám  a  členům  zastupitelstev  měst  a  obcí  v  ČR  o
možnostech  regulace  hazardu  obecními  vyhláškami  /Transparency
International - Česká republika, o.p.s./

4. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

5. Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2015

6.
Oprava  komunikace  ul.  Druhanická  v  úseku  mezi  ul.  Oplanská  a
Rožmitálská

7. Platový výměr Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové

8. Platový výměr PaedDr. Marii Hlaváčkové

9. Podnájem bytu č. 1628/53

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven pan Jan Slezák. Navržený program jednání byl schválen /3pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ23/0368/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 21. 09. 2015
Usnesení číslo: RMČ23/0369/15
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení



2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Otevřený dopis členkám a členům zastupitelstev měst a obcí v ČR o možnostech 
regulace hazardu obecními vyhláškami /Transparency International - Česká republika, 
o.p.s./
Usnesení číslo: RMČ23/0370/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
otevřený dopis členkám a členům zastupitelstev měst a obcí v ČR o možnostech regulace
hazardu obecními vyhláškami

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření
Usnesení číslo: RMČ23/0371/15
Rada městské části
1) souhlasí

s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat
rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní
směrnici "Rozpočtová pravidla MČ Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009
usnesením č. 218)

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění následujících
rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových
opatření nesmí překročit limit 2 mi. Kč. Limit platí na období jednoho kalendářního roku, ale
zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit.

2) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 ke schválení 

Zodpovídá 

1. Jan Slezák 
   
Termín: 21. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2015



Usnesení číslo: RMČ23/0372/15
Rada městské části
1) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 53: změnou rozpočtu v roce 2015 dle přiložené tabulky, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 53: změnu rozpočtu v roce
2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení 

Zodpovídá 

1. Jan Slezák 
   
Termín: 21. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Oprava komunikace ul. Druhanická v úseku mezi ul. Oplanská a Rožmitálská
Usnesení číslo: RMČ23/0373/15
Rada městské části

1) schvaluje
provedení  homogenizace  povrchu  dle  smlouvy  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na
provedení stavebních prací "stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0020 Homogenizace"
schválené Radou HMP dne 23. 06. 2015 č.usn. 1513

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 jednat s MHMP /OTV/ o provedení opravy, na základě smlouvy na
veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení stavebních prací "stavba č. 3140 TV Újezd
nad Lesy, etapa 0020 Homogenizace" schválené Radou HMP dne 23.06.2015 č. usn. 1513, v
letošním roce.

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 30. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Platový výměr Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové



Usnesení číslo: RMČ23/0374/15
Rada městské části
1) schvaluje
platový výměr Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové, ředitelky Masarykovy základní školy, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690, dle návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 18. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Platový výměr PaedDr. Marii Hlaváčkové
Usnesení číslo: RMČ23/0375/15
Rada městské části
1) schvaluje
platový výměr PaedDr. Marie Hlaváčkové, pověřené zastupováním ředitele Masarykovy ZŠ,
Praha 9 -  Újezd nad Lesy,  Polesná 1690, dle návrhu, který je nedílnou součástí  originálu
usnesení

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 18. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Podnájem bytu č. 1628/53



Usnesení číslo: RMČ23/0376/15
Rada městské části
1) schvaluje
podnajmutí bytové jednotky č. 62 v 9. NP budovy čp. 1628 v kat. území Újezd nad Lesy,
zapsané na LV č. 2991 katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, vedené Městskou částí Praha 21
jako byt č. 1628/53. Podnájem se schvaluje na dobu maximálně 3 let, tj. do 31. 8. 2018 při
dodržení těchto podmínek:

Podnájemce bude dodržovat veškeré povinnosti, vztahující se na nájemce.

Veškeré úhrady Městské části Praha 21, spojené s užíváním bytu, budou uhrazeny do dne
splatnosti.

2) ukládá
vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby, doručit toto usnesení žadateli = nájemci bytu
č. 1628/53

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 21. 09. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Karla Jakob Čechová
místostarostka

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ23 konané dne 08. 09. 2015


